
令和 4 年 11 月 25 日 

会員各位 

OSK スポーツクラブ岡山  

       支配人  高島  慎午  

 

駐車場についてのお知らせ 
 

拝啓 紅葉の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、当クラブ駐車場として 12 月 1 日（木）9：00 よりご利用して頂けるよう

に準備を進めております。 

つきましては、下記変更内容についてご案内申し上げます。皆様におかれましては、近々

のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げるとともに、スタッフ一同更なるサービ

スの向上に努め、安心・安全でよりご満足いただける運営を心掛けて参りますので、ご理

解ご賢察の程、お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

●有料駐車場の利用【利用開始日 令和 4 年 12 月 1 日（木）9：00～】 
 

 ロイヤルホテル跡地の当クラブの有料駐車場をご利用いただけます。 

＊OSK 会員は、３時間の利用まで無料です。その後の利用料については、下図の通りです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車料金の精算については、OSK 来館時に発券された駐車券を精算機に通してご利用 

ください。精算機の設置場所は、「①フロント」、「②プラザ館フロント」、「③ジムエリア」

の３か所に 11 月 30 日（水）に設置いたします。 

 

●立体駐車場ならびに臨時駐車場の利用 

 令和 4 年 11 月 30 日（水）21：30 を持ちまして利用できなくなります。 

 

●今後の工事予定 

 当クラブの建物下の駐車場を工事時期は未定ですが、歩行者が安全に通行できるように 

変更する予定です。それに伴い、自転車、バイクの駐輪場所などを変更する予定ですので、 

工事日程など、確定しましたら改めてご連絡させていただきます。 

以上 


